241. QUIETA CLAMACIO EmMOTE FILIE HuGONIS
Flemyng de medietate manerii de Walton.

Omnibus .... Emmota, filia Hugonis Flemyng,
salutem in domino. Noverit .... me concessisse

.... Willelmo Wright de Hensingham et Willelmo del

Brewhous de sancta Bega totum jus et clameum que
habui vel aliquo modo habere potero in medietate man-
erii de Walton cum pertinenciis in Kirkebibechok. Ita

quod nee ego, dicta Emmota, nee heredes mei, vel aliquis
alius nomine nostro in predicta medietate manerii cum
pertinenciis de cetero ahquid juris vel clamei exigere vel

vendicare poterimus in futurum, set ab omni accione

simus preclusi per presentes. Et ego vero dicta Emmota et

heredes mei .... warantizabimus et inperpetuum de-

fendemus. In cujus rei . . . . Hiis testibus dominis
Roberto de Bampton, Ricardo Flemyng, militibus, Alano
de Coupland, Willelmo Boyvill, Nicholao de Sevenhous,
et aliis. Datum apud Walton in crastino sancti Benedicti

in quatragesima, anno domini millesimo ccc septuagesimo.*

242. Carta ejusdem de eisdem.

SciANT .... quod ego, Emma filia Hugonis Flemyng,
spontanea et bona voluntate in legali viduitate mea, dedi,

.... Willelmo Wright et Willelmo del Brwhouse de

sancta Bega medietatem manerii de Walton in Kirkebi-

bechok cum pertinenciis. Habend[am] . . . Et ego vero

predicta Emma et heredes mei .... warantizabimus et

240. ^3 February, 1371.

241. 1 22 March, 1371.

REGISTRUM PRIORATUS DE SANCTA BEGA 267

inperpetiium defendemus. In cujus rei . . . . Hiis test-

ibus dominis Roberto de Bampton, Ricardo Flemyng,

militibus, Nicholao de Stanelaw, Willelmo Boyvill, Jo-

hanne de Frisington, et aliis. Datum apud Walton in

crastino sancti Benedict! in quatragesima, anno domini

m° ccc° septuagesimo.^

243, Carta Emmote filie Hugonis Flemyng de

MEDIETATE MANERII DE WaLTON.

Omnibus .... Emma filia Hugonis Flemyng, salut-

em in domino. Noverit .... me remisisse .... mag-
istro Ade de Thornton, rectori ecclesie de Patrik brunton,^

Willelmo del Hyndeux, Rogero de Wawton, et Thome

Tilling, capellanis, totum jus et clameum que habui, habeo,

vel aliquo modo habere potero in medietate manerii de

Walton, cum pertinenciis, in Kirkebibechok. Ita quod
nee ego, dicta Emma, nee heredes mei . . . . ab omni

accione simus preclusi per presentes. Et ego vero, dicta

Emma, et heredes mei predictam medietatem manerii

.... contra omnes gentes warantizabimus et inper-

petuum defendemus. In cujus rei ... . Hiis testibus

dominis Gilberto de Culwen, Roberto de Bampton, milit-

ibus, Willelmo de Cleter, Willelmo Boyvill, Nicholao de

Sevenhowes, et ahis. Datum apud Walton quarto die

mensis Marcii, anno regni regis Ricardi secundi a Con-

questu primo.^

244. Carta Willelmi Wright de medietate man-

erii DE Waltona cum pertinenciis.

Sciant .... quod nos, Willelmus Wright et Will-

elmus del Browhous de sancta Bega dedimus .... mag-
istro Ade de Thornton, rectori ecclesie de Patrikbrumpton,

242. ^ 22 March, 1371.

243. ^ Patrick Brompton, near Bedale, in the diocese of Ripen.
*
4 March, 1378.
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Willelmo del Hyndeux, Rogero de Wawton, et Thome

Lillyng, capellanis, medietatem manerii de Walton in

Kirkbybeghok cum pertinenciis. Habendam . . . . Et

nos vero, predict! .... contra omnes gentes warantiz-

abimus et inperpetuum defendemus. In cujus rei . . . .

Hiis testibus dominis Gilberto de Culwen, Roberto de

Bampton, militibiis, Willelmo de Cleter, Willelmo Boyvill,

Thoma Dykinson de Hensingham, Thoma de Godrigby,
et aliis. Datum apud Walton tercio die mensis Marcii,

anno regni regis Ricardi a Conquestu primo.^

245. LiTERA ATTORNATORIA DE SEISINA IN MANERIO
DE WaLTONA.

Omnibus .... magister Adam de Thornton, rector

ecclesie de Patrikbrunton, Rogerus de Wawton et Thomas

Lining, capellani, salutem in domino. Noverit ....
nos ordinasse et in loco nostro constituisse dilectum nobis

in Christo Willelmum de Hindeux, capellanum, attorn-

atum nostrum, ad recipiendam nomine nostro seisinam in

medietate manerii de Walton in Kirkebyboghok cum

pertinenciis, ratum et gratum habituri .... In cujus

rei ... . Datum apud Rich[mondiam] ultimo die Feb-

ruarii, anno regni regis Ricardi secundi a Conquestu

primo.^

246. Carta magistri Ade de Thornton de mediet-

ate MANERII DE WaLTONA.

Omnibus .... magister Adam de Thornton, rector

ecclesie de Patrikebrunton, Willelmus de Hindeux, Rog-
erus de Wawton et Thomas Tilling, capellani, salutem in

domino. Noverit .... nos concessisse et ad firmam

244. ^
3 March, 1378.

245. ' 28 February, 1378.
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dimisisse domino Thome de Cotingham/ priori celle sancte

Bege et successoribus suis medietatem manerii de Walton

cum pertinenciis in villa de Kirkebiboghoc. Habendam
.... predicto domino Thome, priori, et successoribus

suis usque ad terminum duodecim annorum a data con-

feccionis presencium plenarie completorum pro quadam
summa pecunie nobis premanibus soluta. In cujus rei

.... Datum apud Eboracum die mercurii proximo
ante festum Corporis Christi, anno domini m° ccc° sep-